
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

26.08.2017  № 800 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации города Ростова-на-Дону  
от 04.07.2014 № 734 «Об утверждении 
Положения о сообщении муниципальными 
служащими Администрации города  
Ростова-на-Дону, отраслевых 
(функциональных) и территориальных органов 
о получении подарка в связи с протокольными 
мероприятиями, служебными командировками 
и другими официальными мероприятиями» 
(ред. от 16.12.2016) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» (ред. от 03.04.2017), Федеральным законом  

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 

(ред. от 26.07.2017), Постановлением Правительства Российской Федерации  

от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц  

о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых 

связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи  

и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных  

от его реализации» (ред. от 12.10.2015), решением Ростовской-на-Дону 

городской Думы от 27.06.2017 № 353 «Об утверждении структуры 

Администрации города Ростова-на-Дону» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону  

от 04.07.2014 № 734 «Об утверждении Положения о сообщении 

муниципальными служащими Администрации города Ростова-на-Дону, 

отраслевых (функциональных) и территориальных органов о получении 



 

2 

 

подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями»  

(ред. от 16.12.2016) следующие изменения: 

1.1.  В абзаце втором пункта 2 приложения после слов «уполномоченное  

подразделение» слова «общий отдел Администрации города  

Ростова-на-Дону» заменить словами «управление документационного 

обеспечения Администрации города Ростова-на-Дону». 

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Ростова-на-Дону по организационно-правовым  

и кадровым вопросам Мамелко Д.С. 

 

 

 

Глава Администрации  

города Ростова-на-Дону 

 

 

         В.В. Кушнарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит  

управление по вопросам  

муниципальной службы  

и кадров Администрации  

города Ростова-на-Дону 


